
 
 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

РЕШЕНИЕ 

09 августа 2023 года                                        № 121/1 - 5 

г.Янаул 
 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня  

для голосования на выборах депутата Государственного Собрания – 

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва  

по Буйскому избирательному округу №44 
 

В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 24, статьей 77 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Янаульский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии от 06 марта 2023 года №17/2-7 возложены полномочия окружной 

избирательной комиссии Буйского избирательного округа № 44, решила: 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах депутата Государственного Собрания – Курултая Республики 

Башкортостан седьмого созыва по Буйскому избирательному округу №44 

(прилагается).  

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

Председатель   А.Ф. Калимуллин 

   

Секретарь   З.А. Габдрахманова 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района  

Янаульский район Республики Башкортостан 

от 09 августа 2023 года № 121/1 – 5 

 

 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования  

на выборах депутата Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан седьмого созыва  

по Буйскому избирательному округу № 44 

 

 

АКМУХАМЕТОВА 

Фируза Зикафовна 

1968 года рождения; место жительства - Республика 

Башкортостан, город Янаул; Муниципальное автономное 

учреждение культуры Янаульская районная межпоселенческая 

централизованная библиотечная система, библиотекарь 

информационно-консультационного бюро; выдвинута: 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»   

ВАЗИГАТОВ 

Ильшат Агзамович 

1968 года рождения; место жительства - Республика 

Башкортостан, город Янаул; Администрация муниципального 

района Янаульский район Республики Башкортостан, глава 

Администрации; выдвинут: Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

МУХАМЕДЗЯНОВ 

Евгений 

Мидхатович 

1968 года рождения; место жительства - Республика 

Башкортостан, город Уфа; Управление Восточных 

канализационных сетей государственного унитарного 

предприятия Республики Башкортостан «Уфаводоканал», 

слесарь аварийно-восстановительных работ; выдвинут: 

Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая 

партия России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России   

РАМАЗАНОВ 

Инсаф Алмазович 

2001 года рождения; место жительства - Республика 

Башкортостан, Караидельский район, село Караидель; 

физическое лицо, применяющее специальный налоговый режим 

«Налог на профессиональный доход» (самозанятый); выдвинут: 

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»   

 

 


